



# PLP-Harboe af 2020 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 35 48 36

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

Kurt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLP-Harboe af 2020 ApS Offerlunden 57 9230 Svenstrup J  CVR-nr.: 41 35 48 36 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kurt Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PLP - Harboe af 2010 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.132 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Andre kapitalandele er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning til dagsværdi. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retsvisende billede at indregne andre kapitalandele til dagsværdi, hvorfor der er foretaget praksisændring til dagsværdi. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	12/5 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.550</b>	<b>-17.657</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	10.595.283	393.899
Andre finansielle indtægter	45.838	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-509.287	-466.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.114.284</b>	<b>-90.155</b>
Skat af årets resultat	17.600	104.324
<b>Årets resultat</b>	<b>10.131.884</b>	<b>14.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Overføres til overført resultat	7.031.884	14.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.131.884</b>	<b>14.169</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.600.000	14.049.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.600.000</u>	<u>14.049.717</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.600.000</u></b>	<b><u>14.049.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	35.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.174	68.758
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>861.913</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>915.087</u>	<u>104.324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.831.752</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.831.752</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>61.525</u>	<u>686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.808.364</u></b>	<b><u>105.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.408.364</u></b>	<b><u>14.154.727</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>7.046.053</u>	<u>14.169</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.086.053</u></b>	<b><u>54.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.498.736	14.093.058
Anden gæld	<u>823.575</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.322.311</u>	<u>14.100.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.322.311</u></b>	<b><u>14.100.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.408.364</u></b>	<b><u>14.154.727</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	12/5 2020 - 30/9 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	338.303	466.397
Andre finansielle omkostninger	170.984	0
	<b>509.287</b>	<b>466.397</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	13.655.818	0
Tilgang i årets løb	0	13.655.818
Afgang i årets løb	-3.349.540	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>10.306.278</b>	<b>13.655.818</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	393.899	0
Årets opskrivninger	7.996.440	393.899
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-96.617	0
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>8.293.722</b>	<b>393.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>18.600.000</b>	<b>14.049.717</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2022	18.600.000	1.831.752
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.996.440	-168.151

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLP - Harboe af 2010 ApS, CVR-nr. 33244207, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
